
4

8Е
МОНГОЛБАНКНЫ

ЕРӨНХИЙЛӨГЧИЙН ТУШААЛ

2020 оны01 сарын 21 өдөр дугар 5-9 Улаанбаатар хог

Т.Дуламсүрэнг уулзалтад оролцуулах тухай.

"өв банк (Монголбанк)-ны тухай хуулийн 28 дугаар зүйлийн 28.1.1 дэх заалт, 33
дугаар зүйлийн 33.4 дэх хэсгийгтус тус үндэслэн ТУШААХнь

1.Санхүүгийн мэдээллийналбаныдэд дарга Т.Дуламсүрэнг Бүгд Найрамдах Франц
Улсын Парис хотноо 2020 оны 01 дүгээр сарын 27-ны өдрөөс02 дугаар сарын 01-ний
өдрүүдэд зохион байгуулагдах Санхүүгийн арга хэмжээ авах тусгай үүрэгт нэгж олонулсын
байгууллагын удирдлагатай хийх уулзалтад оролцуулсугай.

2.Т.Дуламсүрэнгийн ирэх, очих онгоцнытийз, зочид буудал болон холбогдох бусад
зардлыг батлагдсан төсвийн дагуу урьдчилгаагаар олгож, баримтыг нь үндэслэн
Санхүүгийн мэдээллийн албаны гадаад томилолтын зардлаас гаргахыг Тамгын газар
(Ж.Батхуяг), Тайлан бүртгэлийн газар (Ц.Гарьд)-т тус тус зовшөөрсүгэй.

3.Энэ тушаалын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Дотоод аудитын газар
(Т.Амарсайхан)-т үүрэг болгосугай.

ЕРӨНХИЙЛӨГЧ Б.ЛХАГВАСҮРЭН

14.:/2157
“газаа 2020.дос,



Огноо: 2020.01.21
1. Баримтбичгийн төрөл: Монголбанкны Ерөнхийлөгчийн тушаал
2. Товч утга: Сургалтад оролцуулах тухай.
Э. Танилцсан:
4. Хянасан: ТГ-ын захирал Ж.Батхуяг
ХЭЗГ-ын захирал. Д.Аюуш
ТГ-ын ЗХНХ-ийн захирал 4 Д.Бурмаа
Төсвийн ахлах мэргэжилтэн

“7

О.Бадамцоо
5. Боловсруулсан: ТГ-ын ЗХНХ-ийн мэргэжилтэн Яв/ Т.Оюунханд

ТӨСӨЛ

Т.Дуламсүрэнгуулзалтад оролцуулах тухай

"өв банк (Монголбанк)-ны тухай хуулийн 28 дугаар зүйлийн 28.1.1 дэх
заалт, 33 дугаар зүйлийн 33.4 дэх хэсгийг тус тус үндэслэн ТУШААХнь:

1.Санхүүгийн мэдээллийн албаны дэд дарга Т.Дуламсүрэнг Бүгд
Найрамдах Франц Улсын Парис хотноо 2020 оны1 дүгээр сарын 27-ны
өдрөөс 2 дугаар сарын 01-ний өдрүүдэд зохион байгуулагдах Санхүүгийн
арга хэмжээ авах тусгай үүрэгт нэгж олон улсын байгууллагын удирдлагатай
хийх уулзалтад оролцуулсугай.

2.Т.Дуламсүрэнгийн: ирэх, очих онгоцны тийз, зочид буудал болон
холбогдох бусад зардлыг батлагдсан төсвийн дагуу урьдчилгаагаар олгож,
баримтыг нь үндэслэн Санхүүгийн мэд

зардлаас гаргахыг
(Ц.Гарьд)-т тус тус зөвшөөрсүгэй.

ллийн албаны гадаад томилолтын
мгын газар (Ж.Батхуяг), Тайлан бүртгэлийн газар

3. Энэ тушаалын биелэлтэнд хяналт тавьж ажиллахыг Дотоод аудитын
газар (Т.Амарсайхан)-т үүрэг болгосугай.

ЕРӨНХИЙЛӨГЧ Б.ЛХАГВАСҮРЭН

57-47


